este reglamento, podrán participar en el sorteo de los siguientes premios: 

o Tres (03) premios distribuidos de la siguiente manera: 

 Un (1) premio por un monto de quinientos mil colones (₡500,000.00), para un (01) 

ganador. 

 Un (1) premio por un monto de doscientos cincuenta mil colones (₡250,000.00), 

para un (01) ganador. 

 Un (1) premio por un monto de cien mil colones (₡100,000.00), para un (01) 

ganador. 

Los premios serán acreditados a la tarjeta de crédito adquirida, en un plazo de quince (15) 

días hábiles a partir de la aceptación del premio por parte del ganador.